
PROHLÁŠENÍ 
 

Souhlasím s účastí mé dcery / syna …………………………………… 

 

na školním lyžařském zájezdu Střední školy technické a ekonomické, Brno, 

Olomoucká, 61 pořádaném ve spolupráci s CK Pavel Hégr – ČESTYL,  Rakousko – 

Lachtal v termínu ……………......., viz. uzavřená Smlouva o zájezdu. 

 

Potvrzuji, že za osobu mladší 18 let nepřebírá pořadatel zájezdu, cestovní kancelář 

Pavel Hégr – ČESTYL žádnou zodpovědnost. V průběhu zájezdu bude po celou dobu 

přítomen pedagogický dozor školy a delegát CK. V případě zranění nebo nemoci, kdy 

osoba nebude schopna dále pokračovat v programu zájezdu a jeho zdraví nebo zdraví 

ostatních osob by mohlo být ohroženo, informuje pedagogický dozor nebo delegát 

zákonné zástupce a požádá je o převzetí této osoby v co nejkratším možném termínu.  

 

Potvrzuji, že jsem byl(a) seznámen(a) s organizačními a bezpečnostními  pokyny 

vztahujícími se k tomuto zájezdu a upozorněn(a) na bezpodmínečnou nutnost studenta 

dodržovat v průběhu tohoto zájezdu zákaz kouření, konzumace alkoholických nápojů 

 a omamných látek. 

 

V případě porušení tohoto bodu bude student z akce vyloučen a zákonný zástupce se 

zavazuje osobně vyzvednout studenta v místě konání akce. 

 

Prohlašuji dále, že můj syn / dcera ………………………………………… se 

nenachází v karanténním opatření (karanténa, zvýšený zdravotní dozor nebo lékařský 

dohled) a že mi není známo, že v posledním týdnu přišel/přišla do styku s osobami, 

které onemocněly přenosnou nemocí (rodiče nebo jiné osoby, které žijí ve společné 

domácnosti). Jsem si vědom(a) právních následků, které by mě postihly, kdyby toto 

mé prohlášení bylo nepravdivé. 

 

Prohlašuji, že lyžařské (snowboardové) vybavení mé dcery/syna je ve vyhovujícím 

stavu, lyžařské vázání je odborně seřízeno. 

 

Připojenými podpisy potvrzuji, že výše uvedené pokyny a upozornění bezu na vědomí. 

 

V Brně dne …………. 

 

 

 

 

 

………………………………………….  ……………………………………  

zákonný zástupce      účastník zájezdu 


